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Säkrare bussresor för barn 
 
Svenska Lokaltrafikföreningen (SLTF) ställer sig bakom Vägverkets förslag att förbättra 
säkerheten för barn vid bussresor. Förslaget presenterades vid ett möte med näringsminister 
Ulrika Messing den 8 april. Förslaget innefattar bl a att hastigheten sänks till 30 km/h vid 
hållplats i samband med av- och påstigning.  
 
- Vi ser också ett behov av den försöksverksamhet som föreslås och kommer att delta i 
försöken i den utsträckning som behövs, säger Maria Rydström, säkerhetsansvarig på SLTF. 
Vi är även mycket positiva till den inriktning på förslaget som Vägverket föreslår, dvs att all 
kollektivtrafik omfattas och inte enbart den särskilt upphandlade skolskjutsen. Skolskjutsen är 
en del av kollektivtrafiken och cirka 100 000 barn åker dagligen till och från skolan med den 
ordinarie linjetrafiken.  
 
-  Deras säkerhet är självklart lika viktig som de som reser i en buss med en skolskjutsskylt på 
utsidan. Ett stort antal barn nyttjar dessutom linjetrafiken dagligen för att ta sig till och från 
fritidsaktiviteter, säger Maria Rydström.  
 
SLTF har deltagit i referensgruppen knuten till den rapport som nu presenterats av Vägverket.  
 
- Vi anser dessutom att det är mycket viktigt att man behåller fokus på det huvudsakliga 
problemet, dvs. vägen till och från hållplatsen och vägmiljön runt hållplatserna. Väghållarna 
måste ta ett större ansvar kring dessa frågor, avslutar Maria Rydström. 
 
Den mest kritiska situationen är när barn korsar en väg. Vägverket huvudförslag är:  
- en sänkt hastighet till 30 km/h vid hållplats i samband med av- och påstigning. Den nya 

regeln föreslås införas år 2007. 
- en försöksverksamhet med provsträckor/provområden som kontinuerligt följs och 

utvärderas. Detta för att säkerställa att förslaget om sänkt hastighet till 30 km/h är möjligt 
att införa. 

 
 
För mer information:  
Maria Rydström, SLTF, 08-788 08 65, 070-365 08 65. 
 
SLTF är läns- och lokaltrafikens branschorganisation i Sverige. SLTF arbetar med intressebevakning, 
information och opinionsbildning samt affärs- och marknadsutveckling för att utveckla kollektivtrafiken. Varje 
år görs cirka en miljard resor med den lokala och regionala kollektivtrafiken i Sverige. 


